АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРМАЧ-БАЙГОЛЬСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
с. Курмач-Байгол
ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

	КУРМАЧ-БАЙГОЛДОГЫ JУРТЫҤ
МУНИЦИПАЛ ТӦЗӦЛМӦНИҤ
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
КУРМАЧ-БАЙГОЛ JУРТ
ТУРОЧАК  АЙМАК
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       JОП
от « 05 » августа 2021 года                                                                     № 15

	О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети

 Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом Курмач-Байгольского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети в западной части села Курмач-Байгол Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай согласно приложению к настоящему постановлению:
- улица Молодежная.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в Администрации Курмач-Байгольского сельского поселения и на официальном сайте в сети «Интернет».

	Глава Курмач-Байгольского
сельского поселения

     О.М.Вибе

 Приложение
к постановлению
Курмач-Байгольского сельского
поселения № 15 от 05.08.2021г.

СХЕМА
расположений улиц в с.Курмач-Байгол Турочакского района
[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
image5.png
yi. JIyroBas

image6.png
Vyi1. LleHTpansHaa

image7.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png
yi1. MonoiexxHas

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРМАЧ

-

БАЙГОЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

с. Курмач

-

Байгол

ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

КУРМАЧ

-

БАЙГОЛДОГЫ

JУРТЫ

?

МУНИЦИПАЛ

Т

?

З

?

ЛМ

?

НИ

?

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

КУРМАЧ

-

БАЙГОЛ JУРТ

ТУРОЧАК  АЙМАК

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       JОП

от « 05 » августа 2021 года

№ 15

О

присвоении наименований элементам

у

лично

-

дорожной сети

Р

у

ководствуясь

пунктом

21

части

1 ст

атьи

14

Федерального закона

от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

ч

астью

3 ст

атьи

5 Федерального

закона от 28.12.2013 № 443

-

ФЗ

«

О федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«

Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации

»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221

«

Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов

»

,

Приказом Министерства финансов Рос

с

ийской Федерации от 05.11.2015 №

171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры,

элементов улично

-

дорожной сети, элементов объектов адресации, типов

зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов

адреса, и правил сокращ

енного наименования адресообразующих

элементов», Уставом

Курмач

-

Байгольского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Присвоить

наименовани

е

элемент

у

улично

-

дорожной сети

в

западной части села Курмач

-

Байгол Курмач

-

Байгольского

сел

ьского

поселения

Турочакского

район

а Республики Алтай

согласно приложению к

настоящему постановлению:

-

улица Молодежная.

2. О

бнародовать настоящее постановление на информационных

стендах

в А

дминистрации

Курмач

-

Байгольского сельского поселения

и на

офиц

иальном

сайт

е

в сети

«

Интернет

»

.

Глава

Курмач

-

Байгольского

сельского поселения

О.М.Вибе

Приложение